
1 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. ORM/22/2022/Če z 26.07.2022 

na akci 

 

 „Rekonstrukce objektu č.p. 363/IV, Klatovy“ 

 

   

 

1.  Smluvní strany 

                                      

Objednatel  : město Klatovy  

Sídlo    : náměstí Míru 62/I , 339 01 Klatovy 

IČ     : 00255661                                     

DIČ   : CZ00255661 

Bankovní spojení       
                                    

                                    

                                    

 

Zastoupen   : ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města 

     ve věcech technických nvestiční referent objednatele,                                                                                        
                                          tel.:  mobil: 

                                                                          e-mail:

  

    

a 

 

 

Zhotovitel            : BIS,  a.s. 

Sídlo    : Havířská 1117/5, 301 00 Plzeň 

IČ                          : 40526151 

DIČ                           : CZ40526151 

Bankovní spojení :

Číslo účtu            :

Zastoupen                    : 

ve věcech smluvních   : Ing. Ladislav Ouředník, člen představenstva                                       

                                      tel.  e-mail:

ve věcech technických: Ing. Tomáš Pohanka, ředitel společnosti 
  tel.:  e-mail: 

 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, v odd. B, složka 139 

Plátce DPH  : ANO         

 

 

 



2 

 

 

2. 

Na základě čl. 14 se obě strany dohodly na uzavření dodatku. Předmětem dodatku je 
změna termínu plnění a ceny díla. 
 

 

3. 

Původní znění čl. č. 4.2 

Zhotovitel dílo zcela a řádně dokončí a písemným protokolem předá objednateli nejpozději do 

30.11.2023  a objednatel dílo ve stejném termínu převezme.  

 

Nové znění čl. č. 4.2 

Zhotovitel dílo zcela a řádně dokončí a písemným protokolem předá objednateli nejpozději do 

15.01.2024  a objednatel dílo ve stejném termínu převezme.  

 

 

4. 

Původní znění čl. č. 5.1.1 

 Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 2 

této smlouvy) činí:      
66 327 068,39 Kč bez DPH  

 

Nové  znění čl. č. 5.1.1 

Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 1 

tohoto dodatku) činí:      
66 832 068,39 Kč bez DPH  

 

Původní znění čl. č. 5.2.1 

Předmět plnění SO 100 – vlastní objekt podléhá snížené sazbě DPH ve výši 15 %. Daň z 
přidané hodnoty na základě řádně vystaveného daňového dokladu vypočítá a odvede správci 
daně objednatel.  
 

Celkové výdaje pro objednatele (včetně DPH) činí 73 222 421,83 Kč. 
             

 Předmět plnění SO 101 – parkoviště a úprava zpevněných ploch podléhá sazbě DPH ve výši 
21 %. Daň z přidané hodnoty na základě řádně vystaveného daňového dokladu vypočítá a 
odvede správci daně objednatel.  
 

Celkové výdaje pro objednatele (včetně DPH) činí 3 213 030,65 Kč. 
 

 

 

 



3 

 

 

Nové znění čl. č. 5.2.1 

Předmět plnění SO 100 – vlastní objekt podléhá snížené sazbě DPH ve výši 15 %. Daň z 
přidané hodnoty na základě řádně vystaveného daňového dokladu vypočítá a odvede správci 
daně objednatel.  
 

Celkové výdaje pro objednatele (včetně DPH) činí 73 803 171,83 Kč. 
             

Předmět plnění SO 101 – parkoviště a úprava zpevněných ploch podléhá sazbě DPH ve výši 
21 %. Daň z přidané hodnoty na základě řádně vystaveného daňového dokladu vypočítá a 
odvede správci daně objednatel.  

 

Celkové výdaje pro objednatele (včetně DPH) činí 3 213 030,65 Kč. 
 

 

5. 

        Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/22/2021/Če z 26.07.2022, 

jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Dodatek je uzavřen v elektronické podobě 
s připojením zaručených elektronických podpisů všemi oprávněnými osobami obou 
smluvních stran.   

           

                                                    

6. 
Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán 
a schválen Radou města Klatovy dne  31.01.2023, usnesením č. 3. 

 

 

 

 

 

V Klatovech                                                                              V Plzni 

 

 

 

 

 

 

   

..........................................                                                     ...................................... 

     Mgr. Rudolf Salvetr                                                      Ing. Ladislav Ouředník 

    starosta města Klatov                                                  člen představenstva  BIS, a.s.            

         (objednatel)                                                                                 (zhotovitel)                  

                                                                                                                     

 

Příloha č. 1 – oceněný soupis prací 
 

    

Ing. 

Ladislav 

Ouředník

Digitálně 

podepsal Ing. 

Ladislav Ouředník 

Datum: 

2023.02.09 

14:42:51 +01'00'

Rudolf 

Salvetr

Digitálně podepsal 

Rudolf Salvetr 

DN: cn=Rudolf Salvetr, 

givenName=Rudolf, 

sn=Salvetr, c=CZ, 

o=Město Klatovy, 

serialNumber=ICA - 

10473968 

Datum: 2023.02.10 

08:40:02 +01'00'



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2144-10 - Bytový dům Klatovy

objekt:
2022/02 - Bytový dům Klatovy

Soupis:
SO 100-3 - 2144-100-3 - vícepráce změna č. 1

KSO:
Místo: Klatovy

Zadavatel:
Město Klatovy

Zhotovitel:
BIS, a.s., Plzeň

Projektant:
Šumavaplan projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 09.02.2023

lČ:
DIČ:

lČ: 40526151
DIČ: CZ40526151

lČ:
DIČ

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 0,00 21,00%

snížená 505 000,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

505 000,00
0,00

505 000,00

výše daně
0,00

75 750,00

580 750,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

^



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2144-10 - Bytový dům Klatovy

objekt:
2022/02 - Bytový dům Klatovy

Soupis:
SO 100-3 - 2144-100-3 - vícepráce změna č. 1

Místo: Klatovy

Zadavatel: Město Klatovy

Zhotovitel: BIS, a.s., Plzeň

Datum: 09.02.2023
Šumavaplan projekt

Projektant:
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

I) Náklady ze soupisu prací

M - Práce a dodávky M

SUB-M - Subdodávky
vrn - vedlejší rozpočtové náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

505 000,00

155 000,00

155 000,00

350 000,00

0,00

505 000,00

Strana 2 z 3



TSOUPlS PRACÍ

Stavba:
2144-10 - Bytový dům Klatovy

objekt:
2022/02 - Bytový dům Klatovy

Soupis:
SO 100-3 - 2144-100-3 - vícepráce změna č. 1

Místo: Klatovy

Zadavatel: Město Klatovy

Zhotovitel: BIS, a.s., Plzeň

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum: 09.02.2023
Šumavaplan projekt

Projektant:
s.r.o.

Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D M

D SUB-M
1 K SUB 101

D VRN
2 K VRN 103.1

Práce a dodávky M

Subdodávky
Náhrada osobní vertikálni plošiny za výtah

Vedlejší rozpočtové náklady
Přeprojektováni PD

ks 1,000 155 000,00

kC 1,000 350 000,00

505 000,00

155 000,00

155 000,00
155 000,00

350 000,00
350 000,00

Strana 3 z 3


	ORM-22-2022-Če-Dodatek č.1_anonym
	ORM-22-2022-Če-příloha k Dodatek č.1_anonym



